
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Córdooa,

VISTO:

La reunión de Rectores/Directores de Escuelas Preuniversitarias
Nacionales, que se llevara a cabo los días 1,2 y 3 de junio de 2016 en la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires en el Colegio Nacional de Buenos Aires y en la Escuela
Superior de Comercio "Carlos Pellegrini".

CONSIDERANDO:

Que es de vital importancia participar de la misma, a fin de
intercambiar experiencias entre todos los colegios preuniversitarios asistentes,

Que la diversidad de la temática propuesta surge conveniente la
participación, además del suscripto, del Vicedirector Académico y del Regente del Turno
mañana del Colegio.

Que se debe prever la reserva de fondos para afrontar la asistencia a
la citada reunión.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1o: Disponer que el suscriptü lng. Aldo Sergio Guerra, (DNl 17.530.089-Leg
25.704), el Vicedirector Académico lng. José María Abdel Masih( DNI 13.682.691-Leg.
31.478) y el Regente del Turno Mañana Dr. Eduardo Villagra (DNl 13.152.850 -Leg.

21.510) asistan en representación del Colegio a Ia Reunión de Rectores/Directores de
Escuelas Preuniverstarias que se llevara a cabo los días 1, 2 y 3 de junio de 2016 en la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires en el Colegio Nacional de Buenos Aires y en la
Escuela Superior de Comercio "Carlos Pellegrini".

Art. 2"'. Disponer que por Secretaria de Asuntos Económicos del Colegio se disponga de
los fondos necesarios para cubrir los gastos que demande la mencionada actividad.

ins. ALUO §ERGIü GUER
L'!tRECTOñ

e 1 ;l

222-i0,
t-r¡r(; - f;oicú,o ¡\¡2p¡.nqt t& l¡inr¡F¡t


